
Id: 36F7CA70-351B-4A58-9A83-D929540F3071. Podpisany 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 821/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 4 listopada 2022 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 156 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 18.10.2011 r. w sprawie: powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt. 2, art. 28 g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) w związku 

z art. 6 ust. 2 pkt. 4 i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Anetę Bartkowską - psychologa 

zatrudnionego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Swarzędzu, Filia Murowana Goślina. 

§ 2.  

Tracą moc Zarządzenia: nr 506/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r., nr 293/2016 z dnia 

12 kwietnia 2016 r., nr 843/2018 z dnia 25 października 2018 r., nr 261/2019 z dnia 6 grudnia 

2019 r., nr 434/2020 z dnia 7 października 2020 r. 

§ 3.  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 36F7CA70-351B-4A58-9A83-D929540F3071. Podpisany 2 
 

 

UZASADNIENIE  

DO ZARZĄDZENIA NR 821/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia  4 listopada 2022 

 

Zgodnie z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 

Dz.U. z 2021 poz. 1249) Zespół Interdyscyplinarny powołuje burmistrz. Rada Miejska w Murowanej 

Goślinie 20 czerwca 2011 roku podjęła uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Uchwała nr XXX/271/2017). Tracą moc zarządzenia, na podstawie których 

powoływano osoby do zespołu z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. Spowodowane jest to 

zmianami kadrowymi w tejże Poradni. Powołanie na członka p. Anetę Bartkowską, która została 

wskazana przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Swarzędzu, Filia w Murowanej Goślinie 

wynika z obowiązku powołania w skład zespołu przedstawiciela oświaty ze względu na diagnozę 

oraz realizację planu pomocy w rodzinach z dziećmi, w których występuje przemoc. 

 

 

 

 

 

 

 


